

1	2	3	4	5	6	7
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	2,23	784,66 <hr/> 371,33	1 749,78 <hr/> 828,07

**Total Capitolul 1. Gard
metalic in forma de retia
H=1,6m, poarta si portita
de acces.**

54 426,60

Incluziv salariu

26 019,45

Cheltuieli directe	Lei	54 426,60
Incluziv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	26 019,45
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	5 854,38
Materiale	100,00 %	27 800,96
Transport materiale	7,00 %	1 946,07
Total	100,00 +	62 227,04
Cheltuieli de regie	14,50 %	9 022,92
Total	100,00 +	71 249,96
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 275,00
Total	100,00 +	75 524,96
Total	100,00 +	75 524,96
Total	100,00 +	75 524,96
TVA	20,00 %	15 104,99

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**90 629,95
38 685,26**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0